Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI 096 RP 170 H 096RP170H 1 ₺ 65,00 %18 ₺ 65,00

BANDO 5 PK 1100 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5PK11
00 1 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 28,00

TOPLAM 2 ₺ 93,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 93,00

%18 KDV ₺ 16,74

GENEL TOPLAM ₺ 109,74

YALNIZ: YÜZ DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr